AVISO DE RETÍFICA DE PUBLICAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2020 PR

ALCEU ALBERTO WRUBEL torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, na forma da Lei nº 10.520 de 17 de julho de

2002 e 8.666/93 de 21 de junho de 1983. A presente licitação tem por objeto PREGÃO

PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO MENSAL DE SISTEMAS COM USUARIOS ILIMITADOS,

MANUTENÇÃO CORRETIVA, LEGAL E TECNOLOGICA, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃODE DADOS,

TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO, PROVIMENTO DE DATACENTER E SUPORTE TECNICO,

CONFORME ANEXO I DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA. O julgamento será por MENOR

PREÇO POR LOTE.

FICA ACRESCIDO: NO ANEXO I

O ITEM 46 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA DE VEREADORES NO VALOR DE R$ 6.600,00

RELATIVO A 12 MESES.

E SENDO ASSIM FICA REMARCADA NOVA DATA PARA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/2020

E ONDE LÊ-SE:

Data de entrega e abertura dos envelopes: 13/01/2021;

Horário: 08h30min;

Local: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada;

Rua Madre Maria Theodora, 264.

LEIA – SE:

Data de entrega e abertura dos envelopes: 19/01/2021;

Horário: 08h30min;

Local: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada;

Rua Madre Maria Theodora, 264.

As demais informações permanecem sem alteração. Outras informações pelo fone (49) 3435-
6000, pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br/ e e-mail: comprasps01@gmail.com.

Ponte Serrada SC, 06 de Janeiro de 2021.

Alceu Alberto Wrubel
Prefeito Municipal.

http://www.ponteserrada.sc.gov.br/
mailto:comprasps01@gmail.com